
Page 1/8

POLSKA - ELEKTRYCZNOŚĆ - DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW 
PWIK ”NYSA” SP. Z O. O. Z SIEDZIBĄ W ZGORZELCU.

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów PWiK ”NYSA” Sp. z o. o. z siedzibą w Zgorzelcu.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów należących do 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji “NYSA” Spółka z o.o., ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 
Zgorzelec w terminie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. tj. na okres 12 miesięcy. Obiekty są 
własnością Zamawiającego.
Identyfikator procedury: 6b0168af-be02-4404-8851-1ef4fb003afd
Wewnętrzny identyfikator: PZP/03/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2) Pzp Zamawiający może 
skrócić termin składania ofert, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie 
terminu składania ofert jest uzasadnione. W ocenie Zamawiającego, będącej wynikiem analizy 
okoliczności faktycznych i prawnych towarzyszących przedmiotowemu zamówieniu zachodzi pilna 
potrzeba udzielenia niniejszego zamówienia, a skrócenie terminu jest w pełni uzasadnione. Niniejsze 
postępowanie ws. udzielenia zamówienia w zakresie dostawy energii elektrycznej od stycznia 2024 r. 
procedowane jest w związku z wcześniejszym dwukrotnym unieważnieniem prowadzonych 
postępowań, a aktualna umowa na zakup energii elektrycznej dla obiektów należących do PWIK 
"NYSA" Sp. z o.o. wygasa z dniem 31.12.2023 r. (cena maksymalna sprzedaży energii elektrycznej w 
wysokości 693,00 zł netto/MWh obowiązuje do końca grudnia 2023r. zgodnie z zapisami w Ustawie z 
dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości 
cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku). W związku z powyższym 
Zamawiający zobligowany będzie płacić za energię elektryczną według stawek kilkukrotnie 
przekraczających stawki rynkowe w ramach sprzedaży rezerwowej, które narzucone są przez 
sprzedawcę rezerwowego, z którym Zamawiający chcąc utrzymać dostawy energii w celu 
zapewnienia dostaw wody i oczyszczania ścieków, zmuszony będzie zawrzeć umowę. Zamawiający 
ze względu na racjonalne wydatkowanie środków publicznych prowadzi postępowanie w trybie 
przetargu nieograniczonego. Uwzględniając określone w Pzp terminy na dokonywanie czynności 
wynikających z ustawy, istnieje ryzyko, iż nie skrócenie terminu składania ofert, może spowodować, 
że wybór Wykonawcy a następnie zawarcie umowy na dostawy energii może nastąpić w terminie 
uniemożliwiającym realizację umowy od dnia 01.01.2024 r. Skrócenie terminu składania ofert jest 
uzasadniane również z tego względu, iż przedmiot zamówienia został już upubliczniony w trakcie 



Page 2/8

prowadzonych uprzednio postępowań przetargowych, w związku z czym Wykonawcy mieli czas na 
zapoznanie się z warunkami zamówienia. Ponadto biorąc pod uwagę charakter przedmiotu 
zamówienia, przygotowanie ofert przez Wykonawców nie jest czasochłonne. Zamawiający określił 
wolumen poprzez typowe jednostki mocy, odniósł się do powszechnie obowiązujących grup 
taryfowych oraz nie postawił warunków, które odbiegałyby od standardów dostawy energii 
realizowanych przez działających na rynku potencjalnych Wykonawców. Opisany powyżej stan 
faktyczny wyczerpuje zdaniem Zamawiającego przesłanki określone w art. 138 ust. 2 pkt 2) Pzp, 
wobec czego uznać należy, iż skrócenie terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia jest zasadne i zgodne z prawem.
Główne aspekty procedury: nd

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2.1.2 Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu w Europejskim Obszarze Gospodarczym

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Art. 108.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału 
w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym 
mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, 
w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 
54 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d) finansowania 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie 
tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa 
w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu 
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 



Page 3/8

przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 
2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach 
prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 
1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 
zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 
chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może 
stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, 
w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z 
wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny 
sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Art. 
109. 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę: 1) który 
naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) w stosunku do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego 
rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów PWiK ”NYSA” Sp. z o. o. z siedzibą w Zgorzelcu.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów należących do 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji “NYSA” Spółka z o.o., ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 
Zgorzelec w terminie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. tj. na okres 12 miesięcy. Obiekty są 
własnością Zamawiającego. Całkowite szacunkowe zużycie energii elektrycznej [MWh] w okresie 
01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. wynosi 3 949,367 MWh i ma charakter jedynie orientacyjny służący do 
porównania ofert. Ciąg dalszy w SWZ.



Page 4/8

Wewnętrzny identyfikator: PZP/03/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Opcje:
Opis opcji: nd

5.1.2 Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu w Europejskim Obszarze Gospodarczym
Informacje dodatkowe: nd

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada aktualnie 
obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający uzna 
posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 
000,00 zł (słownie: jeden milion złotych, 00/100).
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi wykazać, że w 
okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed 
upływem terminu składania ofert wykonał należycie, co najmniej trzy (3) zamówienia (umowy), 
polegające na dostawie energii elektrycznej w ilości sumarycznej nie mniejszej niż 4.000,00 MWh, 
trwające nieprzerwanie prze



Page 5/8

Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca wniesie wadium w wysokości 55 000,00 złotych (słownie: 
pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych,00/100). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na 
rachunek bankowy Bank Santander Bank Polska S.A. I/O Zgorzelec 83 1090 1968 0000 0005 2200 
6968 z dopiskiem „Wadium – nr postępowania PZP/03/2023”, w terminie do dnia 27.11.2023r. 
(decyduje termin wpływu środków na rachunek Zamawiającego). Szczegółowe informacje dotyczące 
wadium zawiera dział XVI SWZ.
Termin składania ofert: 2023-11-27+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 27 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-27+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Zmiany jednostkowej ceny netto za 1 MWh o kwotę 
wynikającą ze zmiany stawki opodatkowania podatkiem akcyzowym oraz zmiany stawki podatku od 
towarów i usług (VAT). Warunkiem wprowadzenia zmian jest ustawowa zmiana stawki podatku VAT 
lub ustawowa zmiana opodatkowania energii podatkiem akcyzowym. 2. Zmiany ilości punktów poboru 
energii wskazanych w OPZ. Zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać może z 
likwidacji punktu poboru lub włączenia nowego obiektu do eksploatacji przez Zamawiającego. 
Rozliczenie za zużytą energię elektryczną w nowym obiekcie odbywać się będzie na zasadach 
określonych w Umowie i ofercie Wykonawcy. 3. Zmiany terminu rozpoczęcia dostaw energii 
elektrycznej do punktów poboru energii wskazanych w OPZ. Warunkiem wprowadzenia zmiany 
terminu rozpoczęcia dostaw może być okoliczność niezależna od stron, w szczególności 
przedłużająca się procedura zmiany sprzedawcy.
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec,
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec


Page 6/8

Zasady finansowe: Termin płatności - 30 dni od dnia otrzymania faktury
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony 
prawnej (dalej „ŚOP”) szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 
505 – 590 ustawy Pzp). 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy 
Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). Ciąg dalszy w SWZ.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.



Page 7/8

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Nysa" Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 6150024270
Departament: Dział Księgowo-Finansowy
Adres pocztowy: ul. Bohaterów Getta 1a  
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Finansowo-Księgowy
E-mail: e.gruszczynska@pwik.zgorzelec.pl
Telefon: +48 75 64 56 886
Adres strony internetowej: https://www.pwik.zgorzelec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Dział Finansowo-Księgowy
Adres strony internetowej: https://www.pwik.zgorzelec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 688597-2023
Główny powód zmiany: Korekta publikującego
Opis: Zmiana terminu wniesienia wadium
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4a8e5005-1176-413d-ad11-d677b1fb7361 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-14Z 08:19:25Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:e.gruszczynska@pwik.zgorzelec.pl
https://www.pwik.zgorzelec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
https://www.pwik.zgorzelec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec


Page 8/8

11.2 Informacje o publikacji


